*'. Муниципальное общеобразовательное
бюджетное учреждение города Бузулука
«Средняя общеобразовательная школа №4»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 года № 151

«О создании бракеражной комиссии»

В связи с началом нового учебного года, для проведения контроля за организацией
горячего питания в школе, на основании приказа Управления образования администрации
города Бузулука № 01-09/315 от 28.07.2023 г. «Об организованном начале нового 2023-
2024 учебного года в общеобразовательных организациях города Бузулука »
приказываю:
1.Назначить на 2023-2024 учебный год бракеражную комиссию в следующем составе:
- председатель — Биишева М.Ю. — заместитель директора;
- члены комиссии -  Бутакова Е.С. -  социальный педагог;

Дмитриева Т.В. -  делопроизводитель;
Мармазова О.В. -  повар-бригадир;
Петрова Д.Д. -  фельдшер;
Легонькова Ю.Н. -  председатель общешкольного родительского

комитета.
2.Контроль за
Биишеву М.Ю.

исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

Директор МОБУ «СОШ №4»

триказом ознакомлены:
Т.В. Дмитриева

Д.Д. Петрова

О.В. Панфилова

О.В. Мармазова
/-Е.С. Бутакова

).Н. Легонькова

		2023-10-18T17:27:47+0500
	Панфилова Ольга Владимировна